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AS 4051.113 - Soporte de herramientas, redondo para WS

540

Para un almacenaje seguro de herramientas manuales o bebidas. El soporte de herramientas se
fija al tablero de la mesa de la WS 540.
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Referencia
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Datos técnicos
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Unidad de envase
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AS 4051.113

Para un almacenaje seguro de herramientas manuales o bebidas. El
soporte de herramientas se fija al tablero de la mesa de la WS 540.

Dimensiones (An. x Al. x Pr.): 140 x 87 x 200 mm

Soporte para herramientas manuales como destornillador eléctrico,
secador de aire caliente o botellas de bebidas
Para herramientas manuales con un didmetro de hasta 80 mm

Chapa de acero
RAL 7016

Soporte de herramientas, redondo
Incl. material de fijacién

4051.100
1 pza(s).
0.7

0.9
73269098

4028177957473



Caracteristicas

ETIMO9 EC002778
ETIM 8 EC002778

ECLASS 8.0 36629090
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