Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.113 Soporte de herramientas, redondo

Estado: 9/12/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)



AS 4051.113 - Soporte de herramientas, redondo para WS 540

Para un almacenaje seguro de herramientas manuales o bebidas. El soporte de herramientas se fija al tablero de la mesa de la WS 540.





Características

Soporte de herramientas se fija al tablero de la mesa de la WS 540 Datos técnicos Dimensiones (An. x Al. x Pr.): 140 x 87 x 200 mm Aplicación Soporte para herramientas manuales como destornillador eléctric secador de aire caliente o botellas de bebidas Para herramientas manuales con un diámetro de hasta 80 mm Material Chapa de acero Color RAL 7016 Unidad de envase Soporte de herramientas, redondo Incl. material de fijación Adecuados para referencia 4051.100 Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto	Referencia	AS 4051.113
Aplicación Soporte para herramientas manuales como destornillador eléctric secador de aire caliente o botellas de bebidas Para herramientas manuales con un diámetro de hasta 80 mm Material Chapa de acero Color RAL 7016 Unidad de envase Soporte de herramientas, redondo Incl. material de fijación Adecuados para referencia 4051.100 Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto O.9	Descripción producto	Para un almacenaje seguro de herramientas manuales o bebidas. El soporte de herramientas se fija al tablero de la mesa de la WS 540.
secador de aire caliente o botellas de bebidas Para herramientas manuales con un diámetro de hasta 80 mm Material Chapa de acero Color RAL 7016 Unidad de envase Soporte de herramientas, redondo Incl. material de fijación Adecuados para referencia 4051.100 Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto 0.9	Datos técnicos	Dimensiones (An. x Al. x Pr.): 140 x 87 x 200 mm
Color RAL 7016 Unidad de envase Soporte de herramientas, redondo Incl. material de fijación Adecuados para referencia 4051.100 Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto 0.9	Aplicación	
Unidad de envase Soporte de herramientas, redondo Incl. material de fijación Adecuados para referencia 4051.100 Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto 0.9	Material	Chapa de acero
Incl. material de fijación Adecuados para referencia 4051.100 Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto 0.9	Color	RAL 7016
Unidad de embalaje 1 pza(s). Peso neto 0.7 Peso bruto 0.9	Unidad de envase	•
Peso neto 0.7 Peso bruto 0.9	Adecuados para referencia	4051.100
Peso bruto 0.9	Unidad de embalaje	1 pza(s).
	Peso neto	0.7
	Peso bruto	0.9
Código arancelario 73269098	Código arancelario	73269098
EAN 4028177957473	EAN	4028177957473

© Rittal 2025 2

Características

ETIM 9	EC002778	
ETIM 8	EC002778	
ECLASS 8.0	36629090	

© Rittal 2025 3